
2020 年 8 月 6 日 

 各チーム代表者 様     

 

岩手県サッカー協会女子委員会 

委 員 長  因 幡 晴 彦                             

女子技術委員長 岡 田 孝 司 

 

岩手県沿岸地区トレセン女子 U-15・U-12 開催について 

 

いつも本協会の活動に対し、ご理解ご協力いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、標記につきまして本年度も下記の通り開催することになりました。女子サッカーでは

トレセン活動を通じて普及的な役割を担いつつ選手育成につなげております。つきましては、

貴チームに所属している女子選手、もしくはサッカーに興味を持っている女子小学生や中学

生に参加の呼びかけをお願い致します。お忙しいところとは存じますが、岩手県女子サッカー

の発展のためにご協力よろしくお願い致します。 

 

記 

 

１開催日・会場 

  2020 年 9 月 8 日（火） 大船渡赤崎グラウンド 18:30～20：30 受付 18：00～ 

  2020 年 9 月 29 日（火） 釜石市球技場（サッカー場） 18：30～20：30 受付 18：00～ 
※大船渡赤崎グラウンド（大船渡市赤崎町字生形 59-1） 

※釜石市球技場 （釜石市甲子町第１０地割１５９） 

 

２ 参加資格 

サッカーが好きな沿岸地区近隣在住の小中学生の女子であれば誰でも参加可です。 

 

３ 申込方法 
メールにて受付致します。（氏名・学年・所属チーム名） 
申込先は、女子委員会技術部 藤原三十郎 (wizard.san1963@gmail.com)まで     
※メールでの申し込み締め切り前日までにお願いいたします。 

 

４ 参加料 

  無料。現地までの交通費やスポーツ保険への加入は各自でご対応ください。 

 

５  指導者  

  鳴尾直軌（岩手県サッカー協会ユースダイレクター）  

トレセン女子スタッフ  

 

６ その他 

サッカー用具一式、サッカーボール、その他必需品。怪我の応急処置等はしますが、チーム
責任者もしくは保護者の責任において対処をお願いします。 

 

 

 

< 問い合わせ先 > 

岩手県サッカー協会女子委員会（沿岸トレセン担当） 

藤原三十郎 

090-1069-6820 

メール wizard.san1963@gmail.com 

 

mailto:wizard.san1963@gmail.com


 

地区トレセン開催にあたって 

 

下記のコロナ感染症感染防止策を講じたうえで開催いたします。

参加者の皆さんのご理解ご協力をよろしくお願い致します。 

 

①体調の良くない方は参加をご遠慮ください。 

②消毒液の設置しております。手指消毒の徹底をお願いします。 

③個人でできる感染予防対策を徹底してください。    

（手洗い、うがい） 

④受付時はマスクの着用をお願いします。 

⑤クラブハウス内および観戦時の３密の回避をお願いします。 

⑥トレセンへの参加は強制するものではありません。各ご家庭で

のご判断をお願いします。 

⑦万が一感染者が発生した場合には、行動履歴など感染経路調査

へのご協力を求める場合がございます。 

⑧受付時に名前、住所、緊急連絡先の記入をお願い致します。 

※記入していただいた個人情報は、コロナ感染症など緊急を要す

るとき以外には使用致しません。 

 

 

 

    公益社団法人岩手県サッカー協会 


